
Michaela P. (mišupa) ID 18741 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.6.2024, 3:01

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky i tatínkové,
 balíčky odesílám po připsání platby na účet, děkuji za mejlíky o potvrzení odeslání platby. Prosím Vás, předem si rozmyslete,
zda věc chcete koupit, není problém cokoliv Vám ráda přeměřím či znovu nafotím.
 Pokud se kupující neozve 24 hodin od rezervace, tak ji automaticky ruším.
 Věci rezervuji 7 dní, ale vždy je to na domluvě.
 Zaplacené zboží odesílám co nejrychleji, poštovné účtuji dle tarifů České pošty, tzn. , že poštovné se většinou pohybuje v
rozmezí 25 - 45 Kč. Může se stát, že se někdy vyskytne rozdíl 3 Kč, když přesně netrefím váhu o pár gramů, doufám, že na mě
kvůli tomuto drobnému rozdílu nebude nikdo zlobit, není to úmyslně.
 Děkuji za přečtení podmínek.
 Přeji příjemný nákup, Michaela.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

